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Namn: Anna Hurtig
Datum: 2023-02-20
E-post: anna.hurtig@svenskahus.se
IP-Adress: 82.99.14.66
Signeringstyp: Förenklad signering

Namn: Mia Kjell
Datum: 2023-02-27
E-post: mia.kjell@mkbfastighet.se
IP-Adress: 185.205.225.3
Signeringstyp: Förenklad signering

Namn: Sven Sturesson
Datum: 2023-02-23
E-post: sven.sturesson@bidmalmo.se
IP-Adress: 2.137.141.198
Signeringstyp: Förenklad signering

Namn: Magnus Ryberg
Datum: 2023-02-20
E-post: magnus.ryberg@rikshem.se
IP-Adress: 46.162.103.31
Signeringstyp: Förenklad signering

Namn: Andreas Lundberg
Datum: 2023-03-02
E-post: andreas.lundberg@al.se
IP-Adress: 83.140.33.20
Signeringstyp: Förenklad signering

Namn: Agneta Stuhré
Datum: 2023-02-21
E-post:
sandbergsfastighetermalmo@gmail.com
IP-Adress: 46.8.172.108
Signeringstyp: Förenklad signering
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Namn: Patrik Karlsson
Datum: 2023-02-20
E-post: patrik.karlsson@heimstaden.com
IP-Adress: 212.247.43.170
Signeringstyp: Förenklad signering

Namn: Benny Bendzovski
Datum: 2023-02-28
E-post: benny.bendzovski@gmail.com
IP-Adress: 195.252.61.120
Signeringstyp: Förenklad signering
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